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Dr. Szili Katalin az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Asszony !

Környezeti nevelés címmel a Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok intézni Dr. Hiller István oktatás i
és kulturális miniszterhez . A kérdésre írásban várom a választ .

Dr . Hiller István miniszter úr részére
Oktatási és Kulturális Minisztériu m

Tisztelt Miniszter Úr!

Engedje meg, hogy az Országgyű lés Környezetvédelmi Bizottságának tagjaként, illetve a Magya r
Szocialista Párt Környezetvédelmi Ügyvivőjeként felvilágosítást kérjek Öntő l a hazai környezeti nevelé s
kérdéskörében .

A környezetvédelem vitathatatlanul korunk egyik legéget őbb kérdése . A környezeti nevelés azon túl ,
hogy az egyik legdinamikusabban fejl ődő pedagógiai terület, az egyik legfontosabb eszköze a fiatalo k
körében a környezettudatos gondolkodásmód megteremtésének . Így Magyarországon már most töb b
országos egyesület foglalkozik a környezeti neveléssel . Az elmúlt években az oktatóközpontok hálózat a
országos szövetséggé alakult át, fejlődésnek indult a nemzeti parkok pedagógiai tevékenysége is, d e
még rengeteg a feladat ezen a területen .

Tisztelt Minisztert úr!

Az alábbi kérdésekre szeretnék írásbeli választ kapni :

• A minisztériumnak mi a koncepciója a környezeti nevelésr ő l, milyen lépéseket tettek, illetve a
jövőben milyen lépéseket kívánnak megtenni a környezeti nevelés terén ?

• Milyen szervezeti struktúrában foglalkoznak a minisztériumban a környezeti neveléssel ?
• Milyen együttm ű ködés van az OKM és a KVVM között környezeti nevelés témájában ?
• A KÖNKOMP iroda újraindítására lát-e esélyt, ha nem, milyen módon kívánják pótolni, a soka k

által hasznosnak tartott tevékenységét ?
• Hihetetlen mennyiségű információ kerül napvilágra a klímaváltozással kapcsolatosan . Miként

kívánják megvalósítani azt, hogy a diákokhoz is eljussanak az új ismeretanyagok?
• A minisztérium miként támogatja az óvodai környezeti nevelést ?

Megtisztelő válaszát elő re is köszönöm .

Budapest, 2007. november 17 .
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